[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Принято 17 июля 2018 года

О внесении изменений в решение Совета Осановецкого сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 23.05.2014 №113 «Об утверждении генерального плана Осановецкого сельского поселения Гаврилово –
Посадского муниципального района Ивановской области»
          В соответствии с частью 4 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 14 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 24.02.2016 №76 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Гаврилово-Посадском муниципальном районе», учитывая результаты публичных слушаний по вопросу обсуждения генерального плана Осановецкого сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Осановецкого сельского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 23.05.2014 №113 «Об утверждении генерального плана Осановецкого сельского поселения Гаврилово – Посадского муниципального района Ивановской области» изменения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                           В.Ю. Лаптев